



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: [redacted]
Ve věcech technických oprávněn jednat: [redacted]
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: [redacted]
(dále jen *Objednatel*)

a

Zhotovitel: Stavební společnost SKELETA s.r.o.
Sídlo: Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
zastoupený: [redacted]
IČ: 04788397
DIČ: CZ04788397
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: [redacted]
č. smlouvy: [redacted]
(dále jen *Zhotovitel*)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo objednatele č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2020, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 26.11.2020 na stavbu „Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova – stavební práce“ a ve znění Dodatku č. 3 ze dne 19.01.2021 a to následovně:

Čl. II. účel a předmět smlouvy odst. 3 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo a zmenšuje se o práce, které nejsou nezbytné pro provedení díla a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení. Přípočty a odpočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 smlouvy o dílo.

Čl. IV cena díla odst. 1 se v části vyčíslení ceny díla mění takto:

Cena díla se dle Dodatku č.2

Cena bez DPH	11 123 108,57 Kč
--------------	------------------

Cena prací upravení dle provedených víceprací v souladu s čl. II odst. 3 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 4:

Cena dle dodatku č. 4 bez DPH	1 047 194,87 Kč
Cena díla celkem bez DPH	12 170 303,44 Kč
DPH 21%	2 555 763,72 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	14 726 067,16 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 4.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020 zůstávají beze změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 4 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 4 nepovažují za obchodní tajemství.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. O uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 67. zasedání ze dne 15.03.2021.

V Kyjově dne 24.3.2021

V Kyjově dne 24.3.2021

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/04/08 ZŠ Bohuslavice

Objednatel: Město Kyjov

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební společnost SKELETA s.r.o.

IČO: 4788397

Nádražní 611/17

DIČ: CZ04788397

697 01 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			282 587,83
PSV			747 906,44
MON			2 280,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			14 420,00
Celkem			1 047 194,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 047 194,87 CZK
Základní DPH	21 %	219 910,92 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 267 105,79 CZK

v KYJOVĚ dne 24.3.2021

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Dodatek č.4	0	1 047 195	219 911	1 267 106	100
03	ZL č.4 - fasáda	0	104 327	21 909	126 235	10
2021/01	Izolace střechy	0	195 696	41 096	236 793	19
2021/02	Sádrokartony	0	-142 556	-29 937	-172 492	-14
2021/03	Akustická přička	0	169 717	35 641	205 358	16
2021/05	Zazdivka schodiště	0	41 239	8 660	49 900	4
2021/06	Chodník	0	243 985	51 237	295 222	23
2021/07	Úpravy povrchů	0	57 976	12 175	70 151	6
2021/09	Střecha	0	-92 245	-19 371	-111 617	-9
2021/10	Střešní lávka a nášlap	0	30 276	6 358	36 634	3
2021/11	Žaluzie+okna	0	100 749	21 157	121 906	10
2021/12	Oprava ocelové konstrukce střechy	0	41 653	8 747	50 400	4
2021/13	Dorovnání dodatku č.1	0	-13 450	-2 824	-16 274	-1
2021/14	Markýza	0	54 676	11 482	66 157	5
2021/15	Ostatní náklady	0	255 151	53 582	308 732	24
Celkem za stavbu		0	1 047 195	219 911	1 267 106	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			67 353,85	6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 107,84	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-48 363,21	-5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			454,40	0
5	Komunikace	HSV			77 298,88	7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 178,56	0

61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-940,44	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			60 504,92	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 426,83	1
64	Výplně otvorů	HSV			17 689,60	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 766,85	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 572,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 317,90	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 813,80	0
711	Izolace proti vodě	PSV			125 660,88	12
712	Povlakové krytiny	PSV			11 744,40	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			48 069,54	5
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			2 853,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			-74 320,04	-7
763	Dřevostavby	PSV			4 391,20	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			14 992,80	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			78 353,92	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			105 053,31	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			63 590,35	6
783	Nátěry	PSV			2 167,89	0
784	Malby	PSV			156 850,19	15
799	Ostatní	PSV			208 499,00	20

M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 280,60	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			54 406,05	5
ON	Ostatní náklady	ON			14 420,00	1
Cena celkem					1 047 194,87	100

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice				
O:	01	Dodatek č.4				
R:	03	ZL č.4 - fasáda				
NEUZNATELNÉ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 746,20
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	40,00000	64,30	2 572,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,10000	1 262,00	5 174,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 580,00
3	319300011R00	Dodatečné vlož. izolace podřez stroj, fólie, do 300mm	m	22,00000	890,00	19 580,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				36 377,93
4	602011118R00	Omitka jádrová vápenná Cemix 102, ručně	m2	64,87500	244,00	15 829,50
5	602011121RT3	Omitka jádrová sanační Cemix 084, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	12,56250	811,00	10 188,19
6	602015185RT6	Stěrka na stěnách weberpas extraClean silikonsilik zatřísaná, zrnitost 1,5 mm	m2	64,87500	232,00	15 051,00
7	602019189RT1	Stěrka na stěnách mozaiková AlfaDEKOR zrna 1,2 mm	m2	12,56250	427,00	5 364,19
8	622319051R00	Ukončení omítky PVC profilem s tkaninou	m	15,00000	44,00	660,00
9	622472112R00	Omitka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně Odpočet z dodatku č. 2	m2	-55,98000	540,00	-30 229,20
10	622481211RU1	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výtuzné sítě a stěrkového tmele Weber	m2	77,43750	252,00	19 514,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 426,83
11	639571120R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.200 mm	m2	11,00000	277,00	3 047,00
12	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	11,00000	438,00	4 818,00
13	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	11,00000	60,90	669,90
14	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	22,00000	155,00	3 410,00
15	28323114R	Fólie nepová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 500 mm	m2	11,00000	50,90	559,90
16	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	22,22000	86,50	1 922,03
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 333,65
17	978015291R00	Otlučení omítek vnějších v složit.1-4 do 100 %	m2	64,87500	66,80	4 333,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 813,80
18	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,58705	293,50	2 813,80
Díl: 711		Izolace proti vodě				13 310,00
19	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti - 2x	m2	44,00000	302,50	13 310,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 738,39
20	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,82763	125,50	480,37
21	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	3,82763	833,00	3 188,42
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,82763	225,00	861,22
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,82763	15,70	60,09
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,82763	300,00	1 148,29

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice				
O:	01	Dodatek č.4				
R:	2021/01	Izolace střechy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				112 350,88
1	711171559RU2	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně včetně fólie PVC Alkorplan 35034, tl.1,5 mm	m2	281,30000	317,60	89 340,88
2	711172559RU2	Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně včetně fólie PVC Alkorplan 35034, tl. 1,5 mm	m2	65,00000	354,00	23 010,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				49 160,00
3	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.	kus	3,00000	10 600,00	31 800,00
4	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	108,50000	160,00	17 360,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 205,20
5	764339210R00	Lemování z Pz, kominů na vlnité krytině, v ploše	ks	1,00000	1 316,00	1 316,00
6	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm včetně krycí lišty	m	24,00000	324,40	7 785,60
7	764814525R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	6,00000	239,60	1 437,60
8	764814662R00	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	5,00000	333,20	1 666,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				21 980,32
9	765312385R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10cm plast,Tondach Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.	m	68,00000	60,72	4 128,96
10	765312397R00	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník Dodávka a montáž okapního profilovaného plechu.	m	68,00000	134,80	9 166,40
11	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	1,75100	4 960,00	8 684,96

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/02	Sádrokartony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-142 555,52
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-275,16000	520,00	-143 083,20
2	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	68,54739	520,00	35 644,64
3	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-67,53261	520,00	-35 116,96

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice				
O:	01	Dodatek č.4				
R:	2021/03	Akustická příčka				
UZNATELNÉ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 047,33
1	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu HEA č.14	t	0,19760	28 944,00	5 719,33
2	342281112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	-8,00000	560,00	-4 480,00
3	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	42,00000	424,00	17 808,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 736,00
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	32,00000	148,00	4 736,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 251,20
5	973042351R00	Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	3,00000	750,40	2 251,20
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl: 783		Nátěry				1 367,52
6	783120014RAB	Nátěr OK lehkých "C" syntetický základní a dvojnásobný krycí	m2	6,83760	200,00	1 367,52
Díl: 784		Malby				142 315,00
7	766011002VC0	D+M vnitřní posuvné dveře (odečet z rozpočtu)	kus	-1,00000	37 245,00	-37 245,00
8	766011002VC0(1)	D+M vnitřní posuvné dveře - poptávka trhu	kus	1,00000	180 000,00	180 000,00
9	784450020RA0	Malba ze směsí Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	-8,00000	55,00	-440,00

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/05	Zazdivka schodiště

UZNATELNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 253,58
1	311271182R00	Zdivo z tvárnice Ytong Lambda YQ PDK tl. 450 mm	m2	2,25000	1 928,00	4 338,00
2	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,04320	28 944,00	1 250,38
3	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm (příčka schodiště u výtahu)	m2	10,87500	796,80	8 665,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 993,95
4	612421615R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	2,25000	187,20	421,20
5	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	13,12500	348,40	4 572,75
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 118,25
6	622421121R00	Omitka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	2,25000	185,00	416,25
7	622421131R00	Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	2,25000	312,00	702,00
Díl: 64		Výplně otvorů				17 689,60
8	648991113R00	Osazení parapet desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	32,00000	164,80	5 273,60
9	60775328R	Parapet interiér DTD Massive šíře 600 mm barevný s nosem 40 mm	m	32,00000	388,00	12 416,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				196,65
10	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	1,12500	174,80	196,65
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				2 853,00
11	761122100R00	Sklobeton.stěny tl. 8 cm, tvárnice 1908/N čiré	m2	1,12500	2 536,00	2 853,00
Díl: 784		Malby				134,40
12	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2,25000	16,00	36,00
13	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2,25000	43,68	98,28
14	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,00050	234,80	0,12

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/06	Chodník

NEUZNATELNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				59 110,85
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	86,00000	60,80	5 228,80
2	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	9,00000	60,00	540,00
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	67,00000	113,00	7 571,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	4,00000	6 685,00	26 740,00
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	36,10250	37,70	1 361,06
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	36,10250	349,50	12 617,82
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	36,10250	105,50	3 808,81
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	36,10250	16,30	588,47
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,24000	122,50	29,40
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
10	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	90,65000	6,90	625,49
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				454,40
11	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,16000	2 840,00	454,40
Díl: 5		Komunikace				77 298,88
12	564751111R00	Podklad z kameniva drobného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	103,15000	150,50	15 524,08
13	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt frakce 0-32 mm	m2	81,15000	135,00	10 955,25
14	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	22,00000	336,50	7 403,00
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	103,15000	262,00	27 025,30
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	70,50000	232,50	16 391,25
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 766,85
17	916561111R00	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	69,46355	155,00	10 766,85
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				48 069,54
18	721242110RT1	Lapač sřešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	5,00000	1 750,00	8 750,00
19	721242803R00	Demontáž lapače sřešních splavenin DN 100	kus	5,00000	151,00	755,00
20	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	69,00745	86,50	5 969,14
21	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	103,15000	316,00	32 595,40
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				48 284,53
22	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	29,90865	363,50	10 871,79
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,90865	225,00	6 729,45
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,90865	15,70	469,57
25	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	t	29,90865	1 000,00	29 908,65
26	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	29,90865	10,20	305,07

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/07	Úpravy povrchů

NEUZNATELNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 932,00
1	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn po rozvodech NN a VODO TOPO_1NP	m2	8,40000	230,00	1 932,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						21 115,00
2	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny (tělocvična) včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	82,00000	257,50	21 115,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 536,40
3	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi pro NN a VODO TOPO	m	42,00000	84,20	3 536,40
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						9 963,00
4	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 (tělocvična)	m2	82,00000	121,50	9 963,00
Díl: 784 Malby						18 765,86
5	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x stropy,stěny v přízemí	m2	332,79739	55,00	18 303,86
6	784450020RA0(1)	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	8,40000	55,00	462,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						2 280,60
7	220261664R00	Zazdění drážky	m	42,00000	54,30	2 280,60
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						383,13
8	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,18930	125,00	273,66
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,18930	50,00	109,47
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/09	Střecha

UZNATELNE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny						9 823,80
1	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	15,50000	195,60	3 031,80
Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
2	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	60,00000	113,20	6 792,00
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-123 480,04
3	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm ²	m	-254,30000	65,00	-16 529,50
4	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm ²	m	-84,60000	93,00	-7 867,80
5	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	-8,88700	184,00	-1 635,21
6	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	-8,87000	6 200,00	-54 994,00
7	60725009R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 10 mm	m ²	-476,84620	73,40	-35 000,51
8	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-7,84528	950,00	-7 453,02
Díl: 765 Krytiny tvrdé						21 411,20
9	765312473R00	Mříž protisněhová 300x20cm, včetně držáků a spojek	kus	4,00000	2 708,00	10 832,00
Dodávka a montáž protisněhové mříže včetně držáků a spojek.						
10	765312672R00	Hák protisněhový	kus	232,00000	45,60	10 579,20
Dodávka a montáž protisněhového háku.						

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/10	Střešní lávka a nášlap

UZNATELNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				30 276,40
1	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	36,00000	424,00	15 264,00
2	767013001VC01	D+M střešní ocelová lávka, PUR povrchová úprava, š.300mm,d.1000mm	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
3	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	282,64000	7,12	2 012,40

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/11	Žaluzie+okna

UZNATELNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 440,00
1	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	30,00000	148,00	4 440,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				96 308,79
2	900 R04	HZS stavební dělník v tarifní třídě 7 - povrchová úprava oken poplastováním	h	105,00000	410,40	43 092,00
3	766624063R00	Montáž lamelových žaluzií střešních oken	kus	21,00000	344,80	7 240,80
4	61140571R	Žaluzie lamelová VELUX PAL FK06 Standard	kus	21,00000	2 088,00	43 848,00
5	61140602.AR	Tyč teleskopická Velux ZCT 200K /100-180 cm/	kus	2,00000	322,40	644,80
6	61140602R	Tyč ovládací Velux ZCZ 080K /80 cm/	kus	1,00000	289,20	289,20
7	611406041R	Adaptér k roletám a žaluziím Velux ZOZ 085	kus	10,00000	115,60	1 156,00
8	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,03410	1 114,00	37,99

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice				
O:	01	Dodatek č.4				
R:	2021/12	Oprava ocelové konstrukce střechy				
UZNATELNĚ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				41 311,40
1	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,06220	29 328,00	1 824,20
2	900 R03	HZS - úprava proti rosení nosniku ve střeše + akustická příčka stavební dělník v tarifní třídě 6	h	41,00000	375,20	15 383,20
3	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesaf)	h	23,00000	424,00	9 752,00
4	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 40 (T815)	Sh	6,00000	1 196,00	7 176,00
5	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 40 (T815)	Sh	6,00000	1 196,00	7 176,00
Díl: 783		Nátěry				341,88
6	783120014RAB	Nátěr OK lehkých "C" syntetický základní a dvojnásobný krycí	m2	1,70940	200,00	341,88

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/13	Dorovnání dodatku č.1

UZNATELNE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 866,39
1	612423531RT2	Omlítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	-22,50000	220,40	-4 959,00
2	612474611RT1	Omlítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky	m2	-29,22000	99,50	-2 907,39
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-1 218,48
3	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	-29,22000	35,40	-1 034,39
4	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	-29,22000	6,30	-184,09
Díl: 784		Malby				-4 365,07
5	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	-632,61950	6,90	-4 365,07

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Dodatek č.4
R:	2021/14	Markýza

NEUZNATELNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						457,60
1	289970111R00	Vrstva geotextilie Geoflitex 300g/m2	m2	4,40000	104,00	457,60
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						1 178,56
2	602015185RT6	Stěrka na stěnách weberpas extraClean silikonsilik zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	5,08000	232,00	1 178,56
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 893,74
3	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	5,08000	55,00	279,40
4	622319051R00	Ukončení omítky PVC profilem s tkaninou	m	6,96000	44,00	306,24
5	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	5,08000	257,50	1 308,10
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 396,00
6	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení.	m2	24,00000	62,80	1 507,20
7	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	24,00000	27,40	657,60
8	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	24,00000	51,30	1 231,20
Díl: 712 Povlakové krytiny						1 920,60
9	712871801RZ4	Samostatné vytažení izolace, fólii PVC polož.volně 1 vrstva-vč.dodávky folie 810 1,5 mm	m2	4,40000	436,50	1 920,60
Díl: 763 Dřevostavby						4 391,20
10	763613211RT6	M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz.přibij. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	8,80000	499,00	4 391,20
Díl: 764 Konstrukce klempířské						2 787,60
11	764908108R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 87 mm včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	1,20000	688,00	825,60
12	764908104R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm včetně háku, čela a spojky.	m	4,00000	490,50	1 962,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé						4 686,00
13	765801110R00	Izolace z desek EPS, bobrovka, jednod., tl. 120 mm	m2	4,40000	883,00	3 885,20
14	283759206R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 120 mm	m2	4,40000	182,00	800,80
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						33 505,75
15	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	136,50000	55,50	7 575,75
16	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	32,00000	530,00	16 960,00
17	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 40 (T815)	Sh	6,00000	1 495,00	8 970,00
Díl: 783 Nátěry						458,49
18	783120012RAB	Nátěr OK středních "B" syntetický základní a dvojnásobný krycí	m2	3,00000	152,83	458,49

Položkový rozpočet

S:	2020/04/08	ZŠ Bohuslavice				
O:	01	Dodatek č.4				
R:	2021/15	Ostatní náklady				
UZNATELNÉ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				496,80
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,72000	690,00	496,80
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 650,24
2	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,72000	2 292,00	1 650,24
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				30 084,60
3	900 R03	HZS - úprava čistící zóny stavební dělník v tarifní třídě 6	h	24,00000	375,20	9 004,80
4	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg - včetně pozínkování	kg	124,00000	122,40	15 177,60
5	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg - včetně pozínkování	kg	8,00000	122,40	979,20
6	27251180R	Rohož gumová Safelink M26-4 středová 980x1570x22mm černá	m2	2,25000	2 188,00	4 923,00
Díl: 799		Ostatní				208 499,00
7	799.01R002	Rozhlas - viz nabídka města Kyjova	kus	1,00000	27 401,00	27 401,00
8	799.01R003	Elektro rozvaděče - viz samostatný rozpočet	ks	1,00000	132 497,00	132 497,00
9	799.01R004	Elektroinstalace - slaboproud - viz samostatný rozpočet	kus	1,00000	48 601,00	48 601,00
Díl: ON		Ostatní náklady				14 420,00
10	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - elektro	Soubor	1,00000	14 420,00	14 420,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.